ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

05 мая 2022 года  № 26-6-471

Санкт-Петербург

О назначении председателя

участковой избирательной комиссии № 471

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11

решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 471

Малышева Виталия Николаевича, члена участковой избирательной комиссии №

471 с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

№ 471.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

05 мая 2022 года  № 26-6-472

Санкт-Петербург

О назначении председателя

участковой избирательной комиссии № 472

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11

решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 472

Никончука Виталия Андреевича, члена участковой избирательной комиссии №

472 с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

№ 472.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

05 мая 2022 года  № 26-6-474

Санкт-Петербург

О назначении председателя

участковой избирательной комиссии № 474

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11

решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 474

Вотчицева Константина Николаевича, члена участковой избирательной

комиссии № 474 с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

№ 474.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

05 мая 2022 года  № 26-6-475

Санкт-Петербург

О назначении председателя

участковой избирательной комиссии № 475

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11

решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 475

Лазаренко Ивана Владиславовича, члена участковой избирательной комиссии №

475 с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

№ 475.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

05 мая 2022 года  № 26-6-482

Санкт-Петербург

О назначении председателя

участковой избирательной комиссии № 482

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11

решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 482

Котцову Марию Сергеевну, члена участковой избирательной комиссии № 482 с

правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

№ 482.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

05 мая 2022 года  № 26-6-489

Санкт-Петербург

О назначении председателя

участковой избирательной комиссии № 489

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11

решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 489

Горбанева Григория Николаевича, члена участковой избирательной комиссии №

489 с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

№ 489.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

05 мая 2022 года  № 26-6-491

Санкт-Петербург

О назначении председателя

участковой избирательной комиссии № 491

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11

решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 491

Рудова Александра Васильевича, члена участковой избирательной комиссии №

491 с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

№ 491.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

05 мая 2022 года  № 26-6-492

Санкт-Петербург

О назначении председателя

участковой избирательной комиссии № 492

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11

решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 492

Мустафина Роберта Ивановича, члена участковой избирательной комиссии №

492 с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

№ 492.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

05 мая 2022 года  № 26-6-493

Санкт-Петербург

О назначении председателя

участковой избирательной комиссии № 493

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11

решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 493

Рожнову Оксану Юрьевну, члена участковой избирательной комиссии № 493 с

правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

№ 493.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

05 мая 2022 года  № 26-6-494

Санкт-Петербург

О назначении председателя

участковой избирательной комиссии № 494

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11

решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 494

Матюшеву Юлию Андреевну, члена участковой избирательной комиссии № 494

с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

№ 494.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

05 мая 2022 года  № 26-6-495

Санкт-Петербург

О назначении председателя

участковой избирательной комиссии № 495

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11

решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 495

Ложкину Анну Вадимовну, члена участковой избирательной комиссии № 495 с

правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

№ 495.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

05 мая 2022 года  № 26-6-496

Санкт-Петербург

О назначении председателя

участковой избирательной комиссии № 496

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11

решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 496

Никончук Елену Александровну, члена участковой избирательной комиссии №

496 с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

№ 496.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

05 мая 2022 года  № 26-6-504

Санкт-Петербург

О назначении председателя

участковой избирательной комиссии № 504

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11

решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 504

Иванову Наталию Александровну, члена участковой избирательной комиссии №

504 с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

№ 504.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

05 мая 2022 года  № 26-6-506

Санкт-Петербург

О назначении председателя

участковой избирательной комиссии № 506

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11

решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 506

Арутюнова Константина Вагановича, члена участковой избирательной комиссии

№ 506 с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

№ 506.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин

	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-6 НП\26-6-471_05 мая 2022 НП Малышев Виталий Николаевич.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-6 НП\26-6-472_05 мая 2022 НП Никончук Виталий Андреевич.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-6 НП\26-6-474_05 мая 2022 НП Вотчицев Константин Николаевич.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-6 НП\26-6-475_05 мая 2022 НП Лазаренко Иван Владиславович.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-6 НП\26-6-482_05 мая 2022 НП Котцова Мария Сергеевна.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-6 НП\26-6-489_05 мая 2022 НП Горбанев Григорий Николаевич.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-6 НП\26-6-491_05 мая 2022 НП Рудов Александр Васильевич.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-6 НП\26-6-492_05 мая 2022 НП Мустафин Роберт Иванович.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-6 НП\26-6-493_05 мая 2022 НП Рожнова Оксана Юрьевна.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-6 НП\26-6-494_05 мая 2022 НП Матюшева Юлия Андреевна.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-6 НП\26-6-495_05 мая 2022 НП Ложкина Анна Вадимовна.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-6 НП\26-6-496_05 мая 2022 НП Никончук Елена Александровна.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-6 НП\26-6-504_05 мая 2022 НП Иванова Наталия Александровна .docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-6 НП\26-6-506_05 мая 2022 НП Арутюнов Константин Ваганович.docx